
 
 
 

Uchwała nr 4/10/2009 
Senatu Szkoły Głównej Służby Pożarniczej 

z dnia 29 października 2009 r. 
 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania 
sprawozdania finansowego Szkoły Głównej Służby Pożarniczej na rok 2009. 

 
 
 
 
Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 76 poz. 694 z późn. zmianami) oraz art. 62 ust. 2 pkt 2 
ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym  
(Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z 2005 r. ze zmian.) Senat Szkoły Głównej Służby 
Pożarniczej uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 
Do przeprowadzania badania sprawozdania finansowego Szkoły Głównej 
Służby Pożarniczej za rok 2009 wybiera się na biegłego rewidenta firmę 
Morison Finansista Audit Sp. z o.o. 61-005 Poznań ul. Główna 6 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         Sekretarz Senatu                    Przewodniczący Senatu 
 
 
kpt. mgr inż. Grzegorz Kotulek                nadbryg. Ryszard Dąbrowa 


